
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  25.01.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 47 
състав, в публично заседание на 25.01.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Катя Аспарухова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Спасина Иванова, като разгледа дело номер 

320 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 12.00 часа се явиха: 

 

Страните по делото редовно уведомени: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. Р. А., явява се лично и заедно с адв.Д. М., назначен по ЗПП 

за процесуален представител, определен съобразно определение на съда в закрито 

заседание от 21.01.2022 г.  

ОТВЕТНАТА СТРАНА директорът на Дирекция „Миграция“-МВР, не се 

представлява, уведомена по чл. 138, ал.2 от АПК.  

Явява се преводач от арабски език  В. Г. П. – редовно уведомен. 

 

Жалбоподателят чрез преводача и неговия пълномощник: Няма пречка да се даде ход 

на делото. Да се даде ход на делото.  

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата. 

Доколкото днешното съдебно заседание е първо по ред 

ДОКЛАДВА преписката.  

Адв.М.: Поддържам жалбата. Да се приеме преписката. Няма да соча доказателства.  

Жалбоподателят (чрез преводача): Имам адрес, на който съм живял преди да вляза в 

Б.. Живял съм в [населено място], не знам точно как се казва квартала. Не знам името 

на лицето, при което живеех. Плащал съм си и хазяйна живееше там. Имам средства 



за издръжка.  

СЪДЪТ НАПОМНЯ, че на  л.37 е представена декларация, че лицето няма средства, 

поради което е освободен от ДТ от 10 лева.  

Жалбоподателят (чрез преводача): Обърках се. В момента нямам средства, тъй като в 

момента съм затворен.  

Адв.М.: Нямам доказателствени искания. 

СЪДЪТ е разяснил на жалбоподателя доказателствената тежест, включително да 

представи декларация от български гражданин с нотариално заверен подпис за 

издръжка и подслон.   

Жалбоподателят (чрез преводача): Нямам такава декларация. Нямам доказателствени 

искания. 

СЪДЪТ  

                                                    О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА административната преписка и  

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО.  

 

Адв.М.: Намирам, че следва да се приложи алтернативна мярка, ако не на външен 

адрес, то поне да се явява ежеседмично за подпис. Той така няма да тежи на 

държавата като разход, освен това, че ще бъде свободен.  

 Жалбоподателят лично (чрез преводача): Не мога да се върна в родината ми. Не 

желая да се завърна и в Турция, тъй като има опасност за живота ми и турските  

власти ще ме върнат обратно в С., затова и не съм оказвал съдействие и не съм се 

явявал за документ.   

  

СЪДЪТ, СЧЕТЕ ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК.  

  

ДА СЕ ИЗПЛАТИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ на В. Г. П. в размер на 60.00 (шестдесет  

)лева от бюджета на съда, за осъществен превод в днешното съдебно заседание. 

 

Да се изпрати протокола от днешното съдебно заседание по имейл на адв.М..  

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 12.10 часа. 

                                                             СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР 

  
 
 


